

Årsredovisning

Golvkreatör Sverige AB

559020-4193

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman. 2025-04-29
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg

2025-04-29
Horbaczewski

Robert Horbaczewski

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året försattes bolagets dotterbolag i konkurs. Bolaget hade såväl kundfordringar, utlånade medel som aktieinnehav i det nu konkursade bolaget. Med anledning av detta har en nedskrivning av aktierna samt den utlånade fordran skett i bokslutet. Kundfordringarna har skrivits ned som osäkra fordringar, i väntan på ett slutligt besked från konkursförvaltaren.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	13 052	22 851	24 799	12 521
Resultat efter finansiella poster	-4 459	1 431	5 463	1 034
Soliditet %	30	58	55	35

Bolagets nettoomsättning har under året minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen förklaras dels av att bolaget under året satsat resurser och tid i dotterbolaget, vilket inte har utvecklats enligt plan, dels av en allmänt svag marknad till följd av lågkonjunkturen inom branschen. Detta har påverkat både kundernas efterfrågan och nya affärsmöjligheter negativt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 423 069	1 129 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 129 713	-1 129 713
Årets resultat			-4 459 103
Belopp vid årets utgång	50 000	5 552 783	-4 459 103

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 552 783
Årets resultat	-4 459 103
Summa	1 093 680

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 093 680
Summa	1 093 680

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 052 465	22 851 399
Övriga rörelseintäkter	480 489	6 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 532 954	22 857 654
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 486 600	-4 093 541
Övriga externa kostnader	-3 839 523	-3 775 258
Personalkostnader	-11 180 787	-13 342 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-247 088	-249 232
Övriga rörelsekostnader	-4 198	0
Summa rörelsekostnader	-16 758 196	-21 460 605
Rörelseresultat	-3 225 242	1 397 049
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 611	35 981
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 214 570	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 902	-1 904
Summa finansiella poster	-1 233 861	34 077
Resultat efter finansiella poster	-4 459 103	1 431 126
Resultat före skatt	-4 459 103	1 431 126
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-301 413
Årets resultat	-4 459 103	1 129 713

2025072310157

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	969 706	1 003 497
Inventarier, verktyg och installationer	4	609 890	823 187
Summa materiella anläggningstillgångar		1 579 596	1 826 684

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000

Summa anläggningstillgångar 1 639 596 1 886 684

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 299 940	3 758 800
Övriga fordringar		200 955	1 429 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		568 436	741 476
Summa kortfristiga fordringar		2 069 331	5 929 490

Kassa och bank

Kassa och bank		164 468	1 778 654
Summa kassa och bank		164 468	1 778 654

Summa omsättningstillgångar 2 233 799 7 708 144

SUMMA TILLGÅNGAR 3 873 395 9 594 828

2025072310158

2025072310159

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 552 783	4 423 069
Årets resultat	-4 459 103	1 129 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 093 680</i>	<i>5 552 782</i>
Summa eget kapital	1 143 680	5 602 782
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	219 381	359 178
Skatteskulder	0	1 325 577
Övriga skulder	693 392	570 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 816 942	1 737 218
Summa kortfristiga skulder	2 729 715	3 992 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 873 395	9 594 828

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Medelantalet anställda	16	21
------------------------	----	----

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 037 288	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	1 037 288
Utgående anskaffningsvärden	1 037 288	1 037 288
Ingående avskrivningar	-33 791	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 791	-33 791
Utgående avskrivningar	-67 582	-33 791
Redovisat värde	969 706	1 003 497

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 133 632	200 004
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	993 628
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 133 632	1 133 632
Ingående avskrivningar	-310 445	-107 004
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	12 000
Årets avskrivningar	-213 297	-215 441
Utgående avskrivningar	-523 742	-310 445
Redovisat värde	609 890	823 187

2025072310161

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2025-04-29

Horbaczewski

Robert Horbaczewski

Min revisionsberättelse har lämnats DEN 29 APRIL 2025

Bengt-Erik Kjellberg
Godkänd revisor


